
Možný způsob vykazování hodnot MI ve fiktivní 3. MZ (Benefit7) 

 

Kód indikátoru 07.01.02 

Název indikátoru Počet nově vytvořených pracovních míst - ženy 

Dosažená 
hodnota 

6 

Popis: 

MZ č. 1 = 0, MZ č. 2 = 2 

V období MZ č. 3 byla podpořena 4 pracovní místa s příspěvkem na 
mzdové náklady u zaměstnavatele XY, na která byly umístěny 4 
účastnice projektu.  
Jedná se o nová pracovní místa na plný úvazek:  
1. paní A - zaměstnavatel XY, 
2. paní B - zaměstnavatel XY, 
3. paní C - zaměstnavatel XY, 
4. paní D - zaměstnavatel XY. 
Se zaměstnavatelem/teli byla podepsána Dohoda o poskytnutí 
mzdového příspěvku dne XY (kopie přiložena k MZ), k níž bylo doloženo 
prohlášení o přepočteném stavu zaměstnanců.  
Více viz KA č. XY (2. část MZ).  
! POZOR: popis bude jiný, pokud půjde o místa pro OSVČ – zde musí být 
zřejmé, že osoba byla podpořena prostřednictvím vzdělávání a/či 
poradenství, že získala živnostenské oprávnění a že došlo k ohlášení 
živnosti (dokumenty budou archivovány pro kontrolu na místě). 

 

 hodnota MI 07.01.00 v rámci 3. MZ = 10 

Kód indikátoru 07.01.01 

Název indikátoru Počet nově vytvořených pracovních míst - muži 

Dosažená 
hodnota 

4 

Popis: 

MZ č. 1 = 0, MZ č. 2 = 2 

V období MZ č. 3 byla podpořena 2 pracovní místa s příspěvkem na 
mzdové náklady u zaměstnavatele XY, na která byli umístěni 2 
účastníci projektu.  
Jedná se o nová pracovní místa na plný úvazek:  
1. pan A – zaměstnavatel XY,  
2. pan B – zaměstnavatel XY. 
Se zaměstnavatelem/teli byla podepsána Dohoda o poskytnutí 
mzdového příspěvku dne XY (kopie přiložena k MZ), k níž bylo 
doloženo prohlášení o přepočteném stavu zaměstnanců.  
Více viz popis v KA č. XY (2. část MZ). 
! POZOR: popis bude jiný, pokud půjde o místa pro OSVČ – zde musí 
být zřejmé, že osoba byla podpořena prostřednictvím vzdělávání a/či 
poradenství, že získala živnostenské oprávnění a že došlo k ohlášení 
živnosti (dokumenty budou archivovány pro kontrolu na místě).  

 



 

Kód indikátoru 07.41.01 

Název indikátoru Počet podpořených osob - muži 

Dosažená 
hodnota 

45 

Popis: 

V období MZ č. 1 a MZ č. 2 = 30 (10+20) 

V období MZ č. 3 bylo podpořeno 15 mužů. Byla s nimi sepsána Dohoda 
o účasti v projektu a zapojili se do KA č. X, Y a Z, přičemž do MI byli 
započteni pouze 1x. Více viz popis u daných KA.  
Je možné uvést např. i jména daných účastníků (pokud jich není 
extrémní počet). 

 

Kód indikátoru 07.41.02 

Název indikátoru Počet podpořených osob - ženy 

Dosažená 
hodnota 

70 

Popis: 

V období MZ č. 1 a MZ č. 2 = 50 (30+20) 

V období MZ č. 3 bylo podpořeno 20 žen. Byla s nimi sepsána Dohoda o 
účasti v projektu a zapojily se do KA č. X, Y a Z, přičemž do MI byly 
započteny pouze 1x. Více viz popis u daných KA.  
Je možné uvést např. i jména daných účastnic (pokud jich není 
extrémní počet). 

 

 hodnota MI 07.41.00 v rámci 3. MZ = 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kód indikátoru 07.46.14 

Název indikátoru Počet úspěšných absolventů kurzů - muži 

Dosažená 
hodnota 

40 

Popis: 

V období MZ č. 1 a MZ č. 2 = 20 (10+10) 

V období MZ č. 3 úspěšně dokončilo některý z rekvalifikačních kurzů 
(KA č. XY, rozčlenění kurzů a přiřazení počtu absolventů ke každému 
RK) 20 mužů, přičemž za absolvování obdrželi osvědčení/certifikát. Více 
viz popis u dané KA.  

 

Kód indikátoru 07.46.15 

Název indikátoru Počet úspěšných absolventů kurzů - ženy 

Dosažená 
hodnota 

60 

Popis: 

V období MZ č. 1 a MZ č. 2 = 45 (15+30) 

V období MZ č. 3 úspěšně dokončilo některý z rekvalifikačních kurzů 
(KA č. XY, rozčlenění kurzů a přiřazení počtu absolventů ke každému 
RK) 15 žen, přičemž za absolvování obdržely osvědčení/certifikát. Více 
viz popis u dané KA.  

 

 hodnota MI 07.46.13 v rámci 3. MZ = 100 

 

Při popisu jednotlivých MI je nutné vycházet z údajů uvedených v projektové 

žádosti v části 14 – v popisu nastavení cílové hodnoty! 

 


